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LEGO 60396 City Podrasowane
samochody wyścigowe

Cena 147,58 zł

Numer katalogowy 290614999

Kod producenta 60396

Kod EAN 5702017433110

Opis produktu

LEGO City 60396 Podrasowane samochody wyścigowe
 

Oto fajny zestaw dla fanów samochodów wyścigowych w wieku od sześciu lat. Zestaw LEGO® City Podrasowane samochody
wyścigowe (60396) zawiera dwa samochody i doczepiane ulepszenia, w tym dopalacze rakietowe i śmigła, znane z gry LEGO
2KDRIVE, a także wymienne moduły z przodu i z tyłu, które z łatwością można łączyć. Dzieci mogą wziąć udział w wyścigach z
gry 2KDRIVE, organizować własne epickie wyścigi i odgrywać historie za pomocą dwóch minifigurek kierowców.

Interaktywne instrukcje
Ten zestaw zawiera prostą drukowaną instrukcję oraz instrukcje 3D w aplikacji LEGO Builder. Tutaj dzieci mogą powiększać,

obracać i wizualizować modele pod każdym kątem podczas budowania. Aplikacja umożliwia im również śledzenie postępów
oraz przeglądanie i zapisywanie wirtualnych zestawów.

Zabawki pobudzające wyobraźnię
Dzięki zestawom LEGO City dzieci znajdą się w samym środku akcji. Pełne realistycznych pojazdów, szczegółowych budynków
i niezwykłych postaci stymulują pomysłową zabawę w odgrywanie ról i wymyślanie własnych historii.

Gaz do dechy — dzięki zestawowi LEGO City Podrasowane samochody wyścigowe (60396) dzieci mogą odgrywać akcje
z gry LEGO® 2KDRIVE lub wymyślać własne wyścigi
Co jest w pudełku? Wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania samochodu wyścigowego i terenowego do
przebudowywania i ulepszania, w tym rakietowe dopalacze i śmigła, a także dwie minifigurki kierowców
Cechy i funkcje — dzieci mogą dołączać do swoich samochodów wyścigowych ulepszenia i konfigurować je za pomocą
wymiennych przednich i tylnych modułów
Prezent LEGO® — ten zabawkowy samochód wyścigowy będzie fajnym prezentem urodzinowym lub niespodzianką dla
dzieci w wieku od sześciu lat, które uwielbiają wyścigi
Wymiary — samochód wyścigowy ma 5 cm wysokości, 15 cm długości i 5 cm szerokości, a terenówka ma 5 cm
wysokości, 14 cm długości i 6 cm szerokości
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